
'Idožádosti:ZAD"0'"0000'0

l"' Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany
škod České kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2024 ze dne 24. 4. 2024 (dále

jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

1. Česká kancelář pojistitelů
se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49763
IČO: 70099618
DIČ: CZ699002538
bank. spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
zastoupena: Mgr. janem Matouškem, výkonným ředitelem
(dále jen ,,Poskytovatel"),

a

2. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Klatovská třída 2960/2001, Plzeň - Jižní Předměstí, 30100

zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka

Pr684
IČO: 45333009

DIČ: CZ45333009

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

zastoupena: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

(dále jen ,,Příjemce")

(oba dále také jen ,,Smluvní strany")

se dohodly na následujichn znění dodatku č. 1 ke Smlouvě:

ČI. I.

1. Článek l. odst. 1 se na základě žádosti příjemce nahrazuje tímto zněním:

,,1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na účely dle §74 odst. 1 písm.

a) Zákona a stanoveni podmínek pro jejich poskytnutí v souladu se schválenou žádostí

příjemce o finanční prostředky z fondu zábrany škod (dále jen ,,Fond") na rok 2024, které budou

použity na pořízení techniky nebo věcných prostředků, jejichž výčet je uveden v žádosti

Příjemce:

· Vozidlo pro věcnou přepravu osob a materiálu, Iks

· Vozidlo pro věcnou přepravu osob a materiálu, Iks

· Vozidlo pro věcnou přepravu osob a materiálu, Iks

· Vozidlo pro věcnou přepravu osob a materiálu, Iks
' · Schodolez, 3 ks

Stránka 1 z 2



Číslo žádosti: ZAD/2023/000040

2, Smluvní strany se dohodly na změně hodnot techniky a věcných prostředků, a tedy na změně

přílohy č. 2 Smlouvy Žádost o poskytnutí finančních prostředků z Fondu zábrany škod tak, jak

je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke Smlouvě.

ČI. Il.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejích příloh č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí,
zůstávají nedotčeny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

0

Příloha č. l: žádost o změnu projektu ze dne 12.6.2024

16 -07- 2024 ji ý: ,LAJ
V Plzni dne . V Pr

Á
PLZ

Klatovská

|Ň· 45? . .., ,.. ,, , ·... ·..

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička Mg¢ jan Matoušek
ředitel Yýyónný ředitel
Zdravotnická záchranná služba kancelář pojistitelů
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

V

Stránka 2 z 2



_ — Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,
EZZSPKJ příspěvková organizace

— — Útvar ekonomiky a provozu

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: ZZSPK/4782/24
Počet listů: 1 Česká kancelář pojistitelů
Počet příloh: O Milevská 2095/5

140 00 Praha 4

vyřizuje: Ing. Petra jana Váchalová
Tel.: 377 672 116
E-mail:

Datum: 12. 6. 2024

V

Zádost o změnu projektu

Dobrý den,

obracíme se na Vás s žádostí o změnu projektu Pořízení techniky nebo věcných
prostředků 2024, žádost č. zad/2023/000040, spočívající ve změně účelu použití
finančních prostředků ve výši 82 016 Kč, které byly uspořeny na základě výsledků
veřejných zakázek (viz tabulka níže). Prostředky bychom využili na pořízeni 3 ks
schodolezu.

položka původní částka v KČ nová částka v KČ
vozidlo pro přepravu osob a materiálu 1 646 220 1 590 908
vozidlo pro přepravu osob a materiálu 1 227 751 1 154 098
vozidlo pro přepravu osob a materiálu 1 004 066 1 032 735
vozidlo pro přepravu osob a materiálu 925 000 949 850
celkem 4 803 037 4 719 386
dotace 4 801 402 4 801 402
rozdíl (bude hrazeno z rozpočtu
organizace) 1 635 -82 016
3ks schodolezu 101 277
rozdíl (bude hrazeno z rozpočtu
organizace) 19 261

Děkujeme za posouzení naší žádosti.

S pozdravem

,

MUDr. et Bc. Pavel Hrdlička
ředitel

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 684

Klatovská 2960/2001, 301 00 Plzeň
IČO 45333009, DIČ CZ45333009

tel..' 377 672 107, fax.' 377 672 145, e-mail.' info@zzspk.cz


